



JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"  
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд  
www.gsp.co.rs

Број: ВНД-188/15  
Датум: 28.09.2015. год.  
XIV-1/1-ТТ/ММ

JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
"БЕОГРАД"

Бр. 188/15

05 OCT 2015 године

БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 188/8 од 25.09.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

## ОДЛУКУ

### I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ОПЛАТЕ, ЕНТЕРИЈЕРА, КАРОСЕРИЈЕ ВОЗИЛА, НОСАЧИ, ПРИРУБНИЦЕ, РУЧИЦЕ, ПОДЛОШКЕ - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе), бр. ВНД-188/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим подизачима:

- **METALCOOP PRODUKT** » д.о.о., Првомајска 2А, Липовица, 11150 Барајево - за партије 1, 3, 9, 11, 22, 23, 39 и 40 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **523.910,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **534.064,00** динара.
- **« ТЕННИКА »** д.о.о., Новосадска 42, Инђија - за партије 2, 5, 6, 13, 21, 37, 38 и 44 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **423.095,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **533.405,00** динара.
- **« ANDRIĆ R&M »** д.о.о., Хајдук Станка 1, 22320 Инђија - за партије 7 и 42 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **469.220,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **534.825,00** динара.
- **« SKY TOPECO »** д.о.о., Краља Милана 18, 11000 Београд - за партије 24, 27, 30, 31, 32 и 33 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **22.300,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **31.685,00** динара.
- **« ЕНИПИНВЕСТ »** д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница - за партију 15 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабрану партију износи **75.700,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **76.000,00** динара.

### II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ОПЛАТЕ, ЕНТЕРИЈЕРА, КАРОСЕРИЈЕ ВОЗИЛА, НОСАЧИ, ПРИРУБНИЦЕ, РУЧИЦЕ, ПОДЛОШКЕ - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе), бр. ВНД-188/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **4, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 28, 29, 34, 35, 36, 41 и 43** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **241.393,00** динара.

#### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

Бр. Парт.	Бр. Став.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије/позиције	Кол.	Јед.проц. вредност (у динарима)	Укупна процењена вредност ставке/партије (у динарима)	
ПАРТИЈА 1: PRIRUBNICE I KONZOLE ZA VOZILA IK								
1	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	102948701	PRIRUBNICA, PODNA Ø30 RUKOHVATA	kom	120	460,00	55.200,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	102957601	KONZOLA, RUKOHVATA Ø30/30 IK111/161	kom	55	500,00	27.500,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 1</b>								<b>82.700,00</b>

Бр. Парт.	Бр. Став.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије/позиције	Кол.	Јед.проц. вредност (у динарима)	Укупна процењена вредност ставке/партије (у динарима)	
<b>ПАРТИЈА 2: BRAVE I ŠARKE VRATA AKUMULATORSKE KUTIJE</b>								
2	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	103040001	BRAVA, VRATA AKUMULATORSKE KUTIJE IK111/161	kom	185	700,00	129.500,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	103043401	SARKA, VRATA AKUMULATORSKE KUTIJE IK111/161	kom	125	580,00	72.500,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 2</b>							<b>202.000,00</b>	
<b>ПАРТИЈА 3: DELOVI POKLOPCA MOTORA VOZILA O345C</b>								
3	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	109861601	BRAVA, POKLOPCA MOTORNOG PROSTORA O345C	kom	5	9.310,00	46.550,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	109862401	RUCKA, POKLOPCA MOTORNOG PROSTORA O345C	kom	15	1.830,00	27.450,00
	3	34211100 - Каросерије за аутобусе	110397001	VODJICA, MEHANIZMA ZADNJEG POKLOP.MOT.O345C	kom	1	1.065,00	1.065,00
	4	34211100 - Каросерије за аутобусе	113540601	BRAVA, POKLOPCA (HAUBE) MOTORA O345C	kom	10	2.310,00	23.100,00
	5	34211100 - Каросерије за аутобусе	114581901	OBLOGA, RUCKE POKLOPCA MOTORNOG PROSTORA O345	kom	5	2.500,00	12.500,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 3</b>							<b>110.665,00</b>	
<b>ПАРТИЈА 4: NOSAČ OGLEDALA VOZILA O345C E3</b>								
4	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	112843401	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. O345C E3 LEVOG	kom	1	8.060,00	8.060,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	112844201	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. O345C E3 DESNOG	kom	1	9.400,00	9.400,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 4</b>							<b>17.460,00</b>	
<b>ПАРТИЈА 5: NOSAČ OGLEDALA VOZILA IK103F</b>								
5	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	110791701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. IK103F LASTIN REP SKL	set	22	7.700,00	169.400,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	110800001	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. IK103F LEVI	kom	7	4.500,00	31.500,00
	3	34211100 - Каросерије за аутобусе	110801801	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. IK103F DESNI	kom	5	3.800,00	19.000,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 5</b>							<b>219.900,00</b>	
<b>ПАРТИЈА 6: PRIRUBNICA RUKOHVATA</b>								
6	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	111223601	PRIRUBNICA, RUKOHVA.NA STEP.CETV.VRATA SG313	kom	6	1.450,00	8.700,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	111224401	PRIRUBNICA, RUKOHVA.NA STEP.CET.VRATA SG313	kom	4	1.650,00	6.600,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 6</b>							<b>15.300,00</b>	
<b>ПАРТИЈА 7: КОНЗОЛА РУКОХВАТА ЗА ВОЗИЛА IK112/218N</b>								
7	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	113631301	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 ZAVRSNA PVC IK112/218N	kom	20	560,00	11.200,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	114319001	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 PODNA PVC IK112N/218N	kom	60	515,00	30.900,00

Бр. Парт.	Бр. Став.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије/позиције	Кол.		Јед.проц. вредност (у динарима)	Укупна процењена вредност ставке/партије (у динарима)
	3	34211100 - Каросерије за аутобусе	114321201	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 PREGR.STAK.PVC 112/218	kom	20	640,00	12.800,00
	4	34211100 - Каросерије за аутобусе	114322001	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 RACVA PVC IK112N/218N	kom	20	560,00	11.200,00
	5	34211100 - Каросерије за аутобусе	114323901	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 KRAJNJA PVC IK112/218	kom	10	560,00	5.600,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 7</b>								<b>71.700,00</b>
<b>ПАРТИЈА 8: CEV RUKOHVATA ZA VOZILA IK103/2-2</b>								
8	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	115384601	CEV, RUKOHVATA USPRAVNA KOD VRATA IK103	kom	3	1.470,00	4.410,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	115385401	CEV, RUKOHVATA USPRAVNA ZAKRIVLJENA IK103/202	kom	3	1.538,00	4.614,00
	3	34211100 - Каросерије за аутобусе	115386201	CEV, RUKOHVATA USPRAVNA KOD I SEDIS.IK103/202	kom	3	855,00	2.565,00
	4	34211100 - Каросерије за аутобусе	115387001	CEV, RUKOHVATA USPRAVNA KOD II SED.IK103/202	kom	3	809,00	2.427,00
	5	34211100 - Каросерије за аутобусе	115388901	RUKOHVAT, NA STEPENISTU IK103/202	kom	3	1.219,00	3.657,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 8</b>								<b>17.673,00</b>
<b>ПАРТИЈА 9: POKLOPAC MOTORA VOZILA IK-218 (2012)</b>								
9	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	115867801	POKLOPAC, MOTORA IK-218 (2012) LIMENI	kom	3	15.496,00	46.488,00
	2	34211100 - Каросерије за аутобусе	115868601	RAM, POKLOPCA MOTORA IK-218 (2012)	kom	2	14.800,00	29.600,00
	3	34211100 - Каросерије за аутобусе	117325101	POKLOPAC, MOTORA SKL IK-218 (2012)	kom	1	19.800,00	19.800,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 9</b>								<b>95.888,00</b>
10	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	104206801	DUGME, ZA PODESAVANJE SEDISTA VOZACA	kom	13	375,00	<b>4.875,00</b>
11	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	109527701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. O345,SG313 LASTIN REP	kom	20	5.000,00	<b>100.000,00</b>
12	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	111135301	NOSAC, DRZACA SPOLJ.OGLED.NA KAROS.O345,SG313	kom	4	1.985,00	<b>7.940,00</b>
13	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	112846901	KONZOLA, RUKOHVATA PODNA O345C/E3	kom	20	850,00	<b>17.000,00</b>
14	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	113426401	POKLOPAC, HLADNJAKA ZAST.ZADNJI DESNI SG313	kom	1	70.000,00	<b>70.000,00</b>
15	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	113917701	BRAVICA, POKLOPCA MOTORA IK 112N/218N	kom	100	760,00	<b>76.000,00</b>
16	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	114179101	RUCICA, POVLACNOG PROZORA U KUPEU SL283/SG313	kom	15	995,00	<b>14.925,00</b>
17	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	115668301	POKLOPAC, PVC ZA MAZALICE R 1/4"	kom	64	340,00	<b>21.760,00</b>
18	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	116081801	RUCICA, POVLACNOG STAKLA IK218(2012)	kom	10	330,00	<b>3.300,00</b>

Бр. Парт.	Бр. Став.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије/позиције	Кол.		Јед.проц. вредност (у динарима)	Укупна процењена вредност ставке/партије (у динарима)
19	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	116082601	RUKOHVAT, KOLI 4 VRATA IK218(2012)	kom	2	1.675,00	3.350,00
20	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205039001	RUCICA, PROZORA PVC ZIU, TROLZA	kom	33	350,00	11.550,00
21	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205071401	RUCICA, STAKLA PROZORA BKM333.321	kom	33	460,00	15.180,00
22	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205075701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJNOG BKM333,321 LEVI	kom	7	7.545,00	52.815,00
23	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205076501	NOSAC, OGLEDALA SPOLJNOG BKM333,321 DESNI	kom	10	7.260,00	72.600,00
24	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205140001	TELO, RUCICE POVLACNOG STAKLA BKM32100S	kom	20	550,00	11.000,00
25	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205141901	RUCICA, POVLACNOG STAKLA BKM32100S	kom	20	900,00	18.000,00
26	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205143501	ROZETNA, GORNJE ZASECENA BKM 333	kom	7	600,00	4.200,00
27	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205144301	ROZETNA, "T" MUSKA BKM32100S	kom	7	860,00	6.020,00
28	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205146001	ROZETNA, DONJA SA 4 RUPE BKM32100S	kom	7	800,00	5.600,00
29	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205148601	ROZETNA, BOČNA MEDJUOSLONAC BKM32100S	kom	7	700,00	4.900,00
30	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205150801	ROZETNA, "L" ZENSKA BKM32100S	kom	7	530,00	3.710,00
31	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205151601	ROZETNA, "L" MUSKA BKM32100S	kom	7	515,00	3.605,00
32	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205152401	ROZETNA, ZASTITNE DASKE ZENSKA BKM32100S	kom	7	540,00	3.780,00
33	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205153201	ROZETNA, ZASTITNE DASKE MUSKA BKM32100S	kom	7	510,00	3.570,00
34	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205154001	ROZETNA, "+" ZENSKA BKM32100S	kom	7	500,00	3.500,00
35	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205155901	ROZETNA, "+" MUSKA BKM32100S	kom	7	500,00	3.500,00
36	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205174501	BRAVICA, POKLOPCA IZNAD VRATA SALONA BKM32100	kom	26	600,00	15.600,00
37	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205175301	RUCICA, POKLOPCA IZNAD VRATA SALONA BKM32100S	kom	26	800,00	20.800,00
38	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	205182601	KLIZAC, POKRETNOG STAKLA KAB.VOZACA 32100S	kom	65	265,00	17.225,00

Бр. Парт.	Бр. Став.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије/позиције	Кол.		Јед.проц. вредност (у динарима)	Укупна процењена вредност ставке/партије (у динарима)
39	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	303*05501	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. KT4 DONJI REBRASTI	kom	26	481,00	12.506,00
40	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	303106301	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. KT4 GORNJI RAVAN	kom	26	265,00	6.890,00
41	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	304013601	NOSAC, OGLEDALA UNUTR. KT4	kom	16	585,00	9.360,00
42	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	304026701	ZAVESA, ROLO SKLOP	kom	65	7.125,00	463.125,00
43	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	305257501	KLIN, 3.8X3.8X25 MOTOR PILOTA TRAMVAJA KT4	kom	39	100,00	3.900,00
44	1	34211100 - Каросерије за аутобусе	308217101	PGDLOSKA, ZA VEZIVANJE PODA	kom	650	40,00	26.000,00

1. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
2. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
3. Редни број набавке из плана набавке (А) I. добра 43..
4. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
5. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда и на интернет страници Наручиоца дана 10.08.2015. године.
6. Обавештење о продужетку рока објављено је на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда и на интернет страници Наручиоца дана 03.09.2015. године.
7. Одступање од Плана набавки: одступање у погледу оквирног времена покретања јавне набавке. Период покретања одређен планом набавки био је месец мај 2015. године, а набавка је покренута у месецу августу 2015. године, због усаглашавања техничке спецификације и провере процењене вредности набавке.
8. Рок за достављање понуда био је: 16.09.2015. године до 11,30 часова.
9. Поступак отварања понуда вођен је дана 16.09.2015. године у 12,00 часова у Београду.
10. Благовремено, тј. до дана 16.09.2015. године до 11,30 часова, пристигло је укупно 5 понуда.

Зав.бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-188/02	«METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Првوماјска 2А, Липовица, 11460 Барајево	15.09.2015. године у 13,00 часова
XIV-188/3	«ТЕХНИКА» д.о.о., Новосадска 42, Инђија	16.09.2015. године у 9,15 часова
XIV-188/04	«ANDRIĆ R&M» д.о.о., Хајдук Станка 1, 22320 Инђија	16.09.2015. године у 11,05 часова
XIV-188/5	«SKY TOPECO» д.о.о., Краља Милана 18, 11000 Београд	16.09.2015. године у 11,07 часова
XIV-188/6	«ЕНИПИНВЕСТ» д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница	16.09.2015. године у 11,20 часова

11. Неблаговремено, дана 16.09.2015. године до 12,00 часова, није пристигла ниједна понуда.

**ТАБЕЛА ПОНУБЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА**  
(Јединичне цене по позицијама и укупне вредности по партијама без пореза на додату вредност)

Партија 1) PRIRUBNICE I KONZOLE ZA VOZILA IK		Назив добра	Јед. мере и Кол.		METALSOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	SKY TORESCO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а		Јед. мере	Кол.							
1	102948701	PRIRUBNICA, PODNA Ø30 RUKOHVATA	kom	120	450,00	780,00	450,00	-	-	460,00	82.700,00
2	102957601	KONZOLA, RUKOHVATA Ø30/30 IK111/161	kom	55	450,00	890,00	460,00	-	-	500,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1					78.750,00	142.550,00	79.300,00	-	-	-	
Партија 2) BRAVE I ŠARKE VRATA AKUMULATORске KUTIЈE		Назив добра	Јед. мере и Кол.		METALSOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	SKY TORESCO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а		Јед. мере	Кол.							
1	103040001	BRAVA, VRATA AKUMULATORске KUTIЈE IK111/161	kom	185	600,00	575,00	-	-	920,00	700,00	202.000,00
2	103043401	SARKA, VRATA AKUMULATORске KUTIЈE IK111/161	kom	125	6.000,00	445,00	-	-	890,00	580,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2					861.000,00	162.000,00	-	-	281.450,00	-	
Партија 3: DELOVI POKLORCA MOTORA VOZILA O345C		Назив добра	Јед. мере и Кол.		METALSOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	SKY TORESCO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а		Јед. мере	Кол.							
1	109861601	BRAVA, POKLORCA MOTORNOG PROSTORA O345C	kom	5	9.000,00	-	-	-	-	9.310,00	110.665,00
2	109862401	RUCKA, POKLORCA MOTORNOG PROSTORA O345C	kom	15	1.800,00	-	-	-	-	1.830,00	
3	110397001	VODJICA, MEHANIZMA ZADNJEG POKLOR.MOT.O345C	kom	1	2.500,00	-	-	-	-	1.065,00	
4	113540601	BRAVA, POKLORCA (HAUBE) MOTORA O345C	kom	10	2.300,00	-	-	-	-	2.310,00	
5	114581901	OBLOGA, RUCKE POKLORCA MOTORNOG PROSTORA O345	kom	5	2.500,00	-	-	-	-	2.500,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 3					110.000,00	-	-	-	-	-	
Партија 4: NOSAČ OGLEDALA VOZILA O345C E3		Назив добра	Јед. мере и Кол.		METALSOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	SKY TORESCO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а		Јед. мере	Кол.							
1	112843401	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. O345C E3 LEVOG	kom	1	12.600,00	-	-	-	-	8.060,00	17.460,00
2	112844201	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. O345C E3 DESNOG	kom	1	12.600,00	-	-	-	-	9.400,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4					25.200,00	-	-	-	-	-	



ПАРТИЈА 5: NOSAČ OGLEDALA VOZILA IK103F											
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		METALCOOP PRODUKT	TEHNIKA	ANDRIĆ R&M	SKY TOPECO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
			set	kom							
1	110791701	NOSAČ, OGLEDALA SPOLJ. IK103F LASTIN REP SKL	set	22	7.700,00	4.850,00	-	-	-	7.700,00	219.900,00
2	110800001	NOSAČ, OGLEDALA SPOLJ. IK103F LEVI	kom	7	4.100,00	1.990,00	-	-	-	4.500,00	
3	110801801	NOSAČ, OGLEDALA SPOLJ. IK103F DESNI	kom	5	3.800,00	4.990,00	-	-	-	3.800,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 5					217.100,00	145.580,00	-	-	-	-	

ПАРТИЈА 6: PRIRUČNICA RUKOHVATA											
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		METALCOOP PRODUKT	TEHNIKA	ANDRIĆ R&M	SKY TOPECO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
			kom	kom							
1	111223601	PRIRUČNICA, RUKOHVA. NA STEP. CETV. VRATA SG313	kom	6	2.000,00	1.450,00	-	-	-	1.450,00	15.300,00
2	111224401	PRIRUČNICA, RUKOHVA. NA STEP. CET. VRATA SG313	kom	4	2.000,00	1.650,00	-	-	-	1.650,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 6					20.000,00	15.300,00	-	-	-	-	

ПАРТИЈА 7: КОНЗОЛА РУКОХВАТА ЗА ВОЗИЛА IK112/218N											
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		METALCOOP PRODUKT	TEHNIKA	ANDRIĆ R&M	SKY TOPECO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
			kom	kom							
1	113631301	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 ZAVRSNA PVC IK112/218N	kom	20	540,00	-	500,00	-	-	560,00	71.700,00
2	114319001	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 PODNA PVC IK112N/218N	kom	60	510,00	-	460,00	-	-	515,00	
3	114321201	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 PREGR. STAK. PVC 112/218	kom	20	620,00	-	560,00	-	-	640,00	
4	114322001	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 RASVA PVC IK112N/218N	kom	20	550,00	-	495,00	-	-	560,00	
5	114323901	KONZOLA, RUKOHVATA ?30 KRAJNJA PVC IK112/218	kom	10	550,00	-	505,00	-	-	560,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 7					70.300,00	-	63.750,00	-	-	-	



ПАРТИЈА 8: CEV RUKOHVATA ZA VOZILA IK103/202		Назив добра	Јед. мере и Кол.	METALCOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	SKY TOPECO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а									
1	115384601	CEV, RUKOHVATA USPRAVNA KOD VRATA IK103	ком 3	-	-	-	-	-	1.470,00	17.673,00
2	115385401	CEV, RUKOHVATA USPRAVNA ZAKRIVLJENA IK103/202	ком 3	-	-	-	-	-	1.538,00	
3	115386201	CEV, RUKOHVATA USPRAVNA KOD I SEDIS.IK103/202	ком 3	-	-	-	-	-	855,00	
4	115387001	CEV, RUKOHVATA USPRAVNA KOD II SED.IK103/202	ком 3	-	-	-	-	-	809,00	
5	115388901	RUKOHVAT, NA STEPENISTU IK103/202	ком 3	-	-	-	-	-	1.219,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 8</b>										

ПАРТИЈА 9: РОКЛОРАС МОТОРА ВОЗИЛА IK-218 (2012)		Назив добра	Јед. мере и Кол.	METALCOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	SKY TOPECO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а									
1	115867801	РОКЛОРАС, МОТОРА IK-218 (2012) LIMENI	ком 3	15.400,00	-	-	-	-	15.496,00	95.888,00
2	115868601	RAM, РОКЛОРАС МОТОРА IK-218 (2012)	ком 2	14.700,00	-	-	-	-	14.800,00	
3	117325101	РОКЛОРАС, МОТОРА SKL IK-218 (2012)	ком 1	19.200,00	-	-	-	-	19.800,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 9</b>										

Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	METALCOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	SKY TOPECO	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
10	1042066801	DUGME, ZA PODESAVANJE SEDISTA VOZACA	ком 13	-	-	-	-	-	375,00	4.875,00
11	109527701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. O345.SG313 LASTIN REP	ком 20	4.950,00	-	-	-	-	5.000,00	100.000,00
12	111135301	NOSAC, DRZACA SPOLJ. OGLEDAKAROS.O345.SG313	ком 4	-	-	-	-	-	1.985,00	7.940,00
13	112846901	KONZOLA, RUKOHVATA PODNA O345C/E3	ком 20	2.000,00	850,00	-	-	-	850,00	17.000,00
14	113426401	POKLOPAC, HLADNJAKA ZAST.ZADNJI DESNI SG313	ком 1	82.000,00	-	-	-	-	70.000,00	70.000,00
15	113917701	BRAVICA, POKLOPAC MOTORA IK 112N/218N	ком 100	1.450,00	760,00	-	-	757,00	760,00	76.000,00



Р. Бр. пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и кол.		METALCOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	SKY TOPECO	ЕНКПИВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
			ком	15							
16	114179101	RUCICA, POVLACNOG PROZORA U KUPEU SL283/SG313	ком	15	-	-	-	-	-	995,00	14.925,00
17	115668301	POKLOPAC, PVC ZA MAZALICE R 1/4"	ком	64	-	-	-	-	-	340,00	21.760,00
18	116081801	RUCICA, POVLACNOG STAKLA IK218(2012)	ком	10	-	-	-	-	-	330,00	3.300,00
19	116082601	RUКOHVAT, KOD 4 VRATA IK218(2012)	ком	2	-	-	-	-	-	1.675,00	3.350,00
20	205039001	RUCICA, PROZORA PVC ZIU, TROIZA	ком	33	-	-	-	-	-	350,00	11.550,00
21	205071401	RUCICA, STAKLA PROZORA BKM333,321	ком	33	-	485,00	-	-	-	460,00	15.180,00
22	205075701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJNOG BKM333,321 LEVI	ком	7	7.000,00	-	-	-	-	7.545,00	52.815,00
23	205076501	NOSAC, OGLEDALA SPOLJNOG BKM333,321 DESNI	ком	10	7.000,00	-	-	-	-	7.260,00	72.600,00
24	205140001	TELO, RUCICE POVLACNOG STAKLA BKM32100S	ком	20	-	-	-	380,00	-	550,00	11.000,00
25	205141901	RUCICA, POVLACNOG STAKLA BKM32100S	ком	20	-	-	-	-	-	900,00	18.000,00
26	205143501	ROZETNA, GORNJA ZASECENA BKM 333	ком	7	-	-	-	-	-	600,00	4.200,00
27	205144301	ROZETNA, "T" MUSKA BKM32100S	ком	7	-	-	-	610,00	-	860,00	6.020,00
28	205146001	ROZETNA, DONJA SA 4 RUPE BKM32100S	ком	7	-	-	-	-	-	800,00	5.600,00
29	205148601	ROZETNA, BOСNA MEDJUOSLONAC BKM32100S	ком	7	-	-	-	-	-	700,00	4.900,00
30	205150801	ROZETNA, "L" ZENSKA BKM32100S	ком	7	-	-	-	375,00	-	530,00	3.710,00
31	205151601	ROZETNA, "L" MUSKA BKM32100S	ком	7	-	-	-	370,00	-	515,00	3.605,00
32	205152401	ROZETNA, ZASTITNE DASKE ZENSKA BKM32100S	ком	7	-	-	-	385,00	-	540,00	3.780,00
33	205153201	ROZETNA, ZASTITNE DASKE MUSKA BKM32100S	ком	7	-	-	-	360,00	-	510,00	3.570,00
34	205154001	ROZETNA, "+" ZENSKA BKM32100S	ком	7	-	-	-	-	-	500,00	3.500,00
35	205155901	ROZETNA, "+" MUSKA BKM32100S	ком	7	-	-	-	-	-	500,00	3.500,00

Р. Бр. Нар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	METALCOOP PRODUKT	ТЕХНИКА	ANDRIĆ R&M	СКУ ТОРЕСО	ЕНИПИНВЕСТ	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
36	205174501	BRAVICA, POKLOPICA IZNAD VRATA SALONA BKM32100	kom 26	3.100,00	2.835,00	-	-	-	600,00	15.600,00
37	205175301	RUCICA, POKLOPICA IZNAD VRATA SALONA BKM32100S	kom 26	2.080,00	1.160,00	-	-	-	800,00	20.800,00
38	205182601	KLIZAC, POKRETNOSG STAKLA KAB.VOZACA 32100S	kom 65	700,00	230,00	-	-	-	265,00	17.225,00
39	303105501	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. KT4 DONJI REBRASTI	kom 26	600,00	865,00	-	-	-	481,00	12.506,00
40	303106301	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. KT4 GORNJI RAVAN	kom 26	260,00	430,00	-	-	-	265,00	6.890,00
41	304018601	NOSAC, OGLEDALA UNUTR. KT4	kom 16	-	-	-	-	-	585,00	9.360,00
42	304026701	ZAVESA, ROLO SKLOP	kom 65	6.440,00	-	6.238,00	-	-	7.125,00	463.125,00
43	305257501	KLIN, 3.8X3.8X25 MOTOR PILOTA TRAMVAJA KT4	kom 39	-	-	-	-	-	100,00	3.900,00
44	308257101	PODLOSKA, ZA VEZIVANJE PODA	kom 650	55,00	34,00	-	-	-	40,00	26.000,00

## ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 188/8 од 25.09.2015. године)

### ПОНУДА 1:

Понуђач « METALCOOP PRODUKT » д.о.о., Првомајска 2А, Липовица, 11460 Барајево благовремено је доставио понуду за партије: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 14, 15, 22, 23, 36, 37, 38, 39, 40, 42 и 44.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 2, 4, 6, 13, 14, 15, 36, 38 и 44, је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.  
**Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 2, 4, 6, 13, 14, 15, 36, 38 и 44, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије 37 и 39, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије 1, 3, 5, 7, 9, 11, 22, 23, 40 и 42, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

### ПОНУДА 2:

Понуђач « ТЕННИКА » д.о.о., Новосадска 42, Инђија благовремено је доставио понуду за партије. 1, 2, 5, 6, 13, 15, 21, 36, 37, 38, 39, 40 и 44.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 1, 36 и 40 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.  
**Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 36 и 40, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: 21, 37 и 39 одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке. Наручилац је у циљу испитивања тржишта (за партију 21) послао упит потенцијалним понуђачима за које је сматрао да би могли да одговоре понудом и из добијених цена је утврђено да цена из понуде није већа од упоредивих тржишних цена. Обзиром да су се за предметне партије испунили горе наведени законски услови то ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије 2, 5, 6, 13, 15, 38 и 44, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

### ПОНУДА 3:

Понуђач « ANDRIĆ R&M » д.о.о., Хајдук Станка 1, 22320 Инђија благовремено је доставио понуду за партије: 1, 7 и 42.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 1, 7 и 42 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

### ПОНУДА 4:

Понуђач « SKY TOPESCO » д.о.о., Краља Милана 18, 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партије: 24, 27, 30, 31, 32 и 33.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 24, 27, 30, 31, 32 и 33, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

**ПОНУДА 5:**

Понуђач « ЕНИПИНВЕСТ » д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница благовремено је доставио понуду за партије: 2 и 15.

1. Понуда за партију 2 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.  
**Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 2, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
2. Понуда за партију 15 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за ту партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 40, 42 и 44, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда и на интернет страници Наручиоца дана 10.08.2015. године, за набавку добара: **РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ОПУГАТЕ, ЕНТЕРИЈЕРА, КАРОСЕРИЈЕ ВОЗИЛА, НОСАЧИ, ПРИРУБНИЦЕ, РУЧИЦЕ, ПОДЛОШКЕ - по партијама**, бр. ВНД-188/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- « **METALCOOP PRODUKT** » д.о.о., Првомајска 2А, Липовица, 11460 Сарајево - за партије 1, 3, 9, 11, 22, 23, 39 и 40 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **523.910,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **534.064,00** динара.
- « **TEHNIKA** » д.о.о., Новосадска 42, Инђија - за партије 2, 5, 6, 13, 21, 37, 38 и 44 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **423.095,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **533.405,00** динара.
- « **ANDRIĆ R&M** » д.о.о., Хајдук Станка 1, 22320 Инђија - за партије 7 и 42 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **469.220,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **534.825,00** динара.
- « **SKY TOPECO** » д.о.о., Краља Милана 18, 11000 Београд - за партије 24, 27, 30, 31, 32 и 33 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **22.300,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **31.685,00** динара.
- « **ЕНИПИНВЕСТ** » д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница - за партију 15 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабрану партију износи **75.700,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **76.000,00** динара.

**ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 4, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 28, 29, 34, 35, 36, 41 и 43 из следећих разлога:**

Како су за партије 4, 14 и 36 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 4, 14 и 36 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије 8, 10, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 28, 29, 34, 35, 41 и 43 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 8, 10, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 28, 29, 34, 35, 41 и 43.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **241.393,00** динара.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»  
Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

Да се подаци из Одлуке у складу са твeрђањем  
квалифице о стручној оцени понуда, својим потписом  
потврдије

Референт за јавну набавку  
Служба за јавну набавку

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:** Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.